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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bakanlığımızdan izin belgeli laboratuvarlarca gerçekleştirilen sertleşmiş beton
deneylerine ait raporların UYDS'ne yüklemesi işlemlerinde düzenlemeye gidilerek; sertleşmiş
beton, kentsel dönüşüm sertleşmiş beton ve Jet-Groud deney tipleri açılmıştır. Laboratuvar
tarafından sertleşmiş beton deney raporlarının UYDS'ne yüklenmesi aşamasında, ilgili deney
tipinin seçilmesi gerekmektedir.

Ruhsatsız yapımına başlanıp, ruhsat alma aşamasında yapı denetime tabi olarak
sürdürülecek işlerin sertleşmiş beton deney raporları UYDS'ye yüklenirken "sertleşmiş beton"
deney tipine YİBF no. girilmesi gerekmekte olup, 4708 sayılı Kanuna tabi olmayan yapılara
ait sertleşmiş beton deney sonuçları ise YİBF numarası girilmeksizin aynı deney tipinden
sisteme yüklenebilecektir.

Bakanlığımızdan belgeli laboratuvarlar tarafından 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında
Kanun Kapsamında denetimi yürütülen yapıların sertleşmiş beton deney sonuçları UYDS
sisteminde yüklenirken o YİBF'e ait alınan taze beton deney raporunun Bakanlık Rapor
Numarası (BRN) sisteme kaydedilecektir. Aynı kapsamda denetimi yürütülen ancak herhangi
bir sebeple taze beton deney raporu BRN'si bulunmayan işler için; sertleşmiş betonu alan
laboratuvar tarafından YİBF numarasını, lab kod numarasını, rapor numarasını, numune alınış
tarihini, deney başlama tarihini, rapor tarihini, taze beton numunesinin alınmama sebebini ve
raporun imzalanmış hali ile imzalı suretin dijital kopyasını içeren dilekçeyle Valiliklere (Çevre
ve Şehircilik İl Müdürlüğü) başvuru yapılması halinde; Valilik (Çevre ve Şehircilik İl
Müdürlüğü) tarafından bu raporların sisteme yüklenmesi sağlanacaktır.

Sisteme bu şekilde Valilik (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) vasıtası ile yüklenen taze
beton deney raporu BRN'si bulunmayan yapılara ilişkin olarak, 4708 sayılı Yapı Denetim
Hakkında Kanun ve ilgili mevzuat kapsamında, gerekli incelemenin yapılarak uygulamaların
yukarıda açıklamalar doğrultusunda gerçekleştirilmesinin sağlanması için, yazımızın iliniz
dahilindeki Bakanlığımızdan izin belgeli laboratuvarlara, il yapı denetim komisyonunun asil
ve yedek üyelerine, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünüzde görev yapan ilgili personele imza
karşılığı tebliğ edilmesi hususlarında;
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